
Příloha č. 7

A14

B14

15 K 264430

'~ÁÁ ~Á m
·d~mm ·t/w' mm

'F n==tttN e A

' 'ú """i"' 'M' 0pvgn!¶ mib«uwm wpck7
' "',-".F 1·1 Mwím imm«mi
, "'i " ' 'i"; "ý't'! I N
: ' ::' Nr

. !.p.· ' /Q,.t|',f, H) -maw

Ill v,·M'°jj· b' miitw
T

4 " 3.5 -F' 1'0 ,9':"3
"Celkem: "A14
VRTY PRO PILOTY TŘ. lV D DO 80OMM

97,000
97,000

M 29,000 3 706,92| 107 500,68

'lrty pro piloty /1A, IB, 2, 3) prům 0.75 m, třídy 1// (PoCty
a délky dle 02 Přehledný výkres dig AUtoCAD)pQloZka
zahrnuje: · zŕizeni vi tu, svislou a vodorovnou dopravu
zeminy bez u/oZeni na skládku, vrtací práce zapaZ i nepaž
vrtu - čerpáni vody z vrtu, vyč/štěni vrtu - zabezpeČeni
vrtacích ptaci · dop/avu, nájem, provoz a přemístěni,
incn(áZ (j demontáž vi tacich zařízeni a dalších mechanismu
lešení a podpěrné kon5trukce pío práci a mGnipulúci s
vrtacím zařízeni a dalších mechanismů - vrtací plošiny vC
zemních prací, tpeměni, odvodněni a pod - v připGdě
zapaženi dočasnými pažnicemi jejich opotřebeni - v případě
zapoženi suspenti veškeré hospodařeni 5 ni - nezchtnuje
zapaženi trvalýrni pažnicemi · nezahrnuje uloZeni zeminy
na skládku a poplatek za skládku nevykazuje se hluché
vrtaní

A15

BIS

16 K 289971

10'0.5+9'1.5+7'1.5

"Celkem: "A15

OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE

29,000

29,000

M2 240,180 68,85 16 536,39

Geotextilie - Ochrana izolace (asfaltové nátěry) na betonové
části opěrné zdi ve sľyku se mninou uvnitŕ/vně opěrně zdi
(Délky dle "02 Přehledný výk'es dig. AutoCÁD'/Po1Qžko
zahrnuje: - dodávku předepsané geotextilie - úpravu,
očištěni a ochranu podkladu - přichycení k podkladu,
případně zaľiženl - úpravy spojů a zaj/štěni okraju - Úpravy
pro odvodněni - nu Iné přesahy - mirnosCaveništni (7
vrjitr os taveniŠtm dopi (lVů

A16 240.18
B16 "Celkem: "A16

17 K 289971.1 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE M2

Op/áštční traC/v(7d(l geotext/l// (Obvod a délky dle 02
přehledný výktes dig. AutoCAD )Po(oZka zahrnuje' -
dodávku předepsaně geotex(llle - úpravu, očlštěni a
ochŕ anu podk(a&i - př/chyeeni k podkladu, případně
zatlžen/ úpravy spojů a za//štěn/ okrajú - úpravy pro
odvodněni - nutné p/esahy - m/n)o$¢aven/štni a
vn/[rost(7v('nlš'ľn/ dopravu

A17 1.749 '9.5 + 3,917 ' 15 + 2.602 '14.5 + 3.529 ' 10.8
B17 "Celkem: "A17

3 - Svislé konstrukce

240,180
240,180

151,213 68,85 10 411,02

151,213
151,213

1 185 610,38

18 K 317325 ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (837) M3 9,113 8 891,42 81 027,51



Příloha č. 7

$· C: e im";', Ť:"i"í f S iOi j':" Ý,"dj ti) ;' j"C"/,·,,'7r, ,,r

dt"!t y :11' ij2 r C c!/j' ::,'t2( M)

zůhr :|í JMuM ",·:;6, ';;': hu:u,' 1,'l
ň(č(,' :," ' : ' .'i", l: f!,' ,Ĺ':hn !1í 'žec' "íl) úli:' cru

pi: j:1=z _1/1 r" r , ,l .ř,7 í a s ±í"elí ":? d ľ I )/:ij

'J l ů$C'(ŕS' I j uCh: (líh, en:

/j£'t:?ňU G

ti nn!n c'Iti' ť7 b las tiZitf ja

e,'lsaÍ u betonu - ?f'Le"ěfiF p: cc o; nich a

.G.lYlř. :'ČetM [m(iebnych úµrtr' ' ýp/ně
cCiš těni a poZcdů'm£!ych

konštr (i ztfcceněj s úpiu'tcu dle kvality
betonu. vCetné ¢:(jt)edňcjvocrch a QdsPruZomcich

prostiec/ků, - pndpěmě kcnstr (skruŽe) a lekni všech
dtuhú plo bedněni, f//cŮ'm! čerstvého betonu, výztuZe a
doplňkových l:onstr . vC požadovaných otvoru. ochranných a
bezpec"ncistnich opatřeni a zak/adů těchto konstrLjkci a
leŠení, - vytvořeni kotevn:'ch čel, kapes. nálitků, a sedel, -
zřízeni všech požadovaných otvoru, kapes, vyk/enkú,
prostupu, dutin, drážek a pod , vC zCiZeni prčice a Úprov
kolem nich, - úpravy pro osazeni výztuZe, doplňkových
konstrukci a vybavení, - Úpravy povrchtj pro položeni
požadované izolace, povlaků a nátěrů, případné vyspraveni,

ztíženi práce u kabelových q injektážních trubek a
ostatních zařízeni osazovaných do betonu, - konstrukce
betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových
konstrukci, - nátěry zabratiujici soudrŽnost betonu a
bedněni, - výplň, těsněni a tmeleni spar a spojů, -
opatřeni povrchů betonu izolaci proti zemni vlhkosti v
částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro
osuzeni zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných
proudů

A18
BIB

19 K 317365

0.183'(9.5+15+14.5+10.8)
"Celkem: "A18

VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B T
F

t l r l

zahrnuje: - dodáni betonářské výztuže v požadované
kvalitě, střiháni, řezáni, ohýbáni a spojováni do vŠech
požadovaných tvarů (vC. armakošů) a uloZeni s poZadovaným
zajištěním polohy a kryti výztuže betonem, - veškeré svary
nebo jiné spoje výztuze, - pomocné konstrukce a práce pro
osazeni a upevněni výztuže, - zednické výpomoci pro
montóž betonářské výztuže, - úpravy výztuže pro osazeni
doplňkových konstrukci, - ochranu výztuže do doby jejího
zabetonování, - úpravy výztuže pro zřízeni
Zelezobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a
doplňkových konstrukci, - veškerá opatřeni pro za//štěni
soudržnostl výztuže a betonu, - vodivé propojeni výztuže,
které je součds[/ ochrany konstrukce proti vlivům bludných
proudů, vyvedeni do měřicích skříni nebo mist pro měřeni
bludných proudů (vlastní měřici skříně se uvádě/i po/oZkami
ŠD 74) povrchovou anC/koromi úpravu výztuže, · separacl
výztuZe, · osazeni měřicích zařlzenl a úpravy pro né, -
0.15 "9.113
"Celkem: "A19
ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ ZE
ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 (837) M3

9,113
9,113

1,367 22 615,71 30 915,68

,419
B19

1,367
1,367

20 K j327325 112,829 4 661,16 525 914,02



Příloha č. 7

, g. : ' . I

·, . . ·, ,:, ,,l' ( ,' . , ' - . . :. l ' " .

: p ' '. : , : . , . : . ' ,

, f , .
l ' , " p ' "I '

cl, [,y u LCf if j (ji'('," wnr:t" 'l ,U/'/'L: jí G
/cistr:'st/ !ľ,'Ĺt!' /"ji ř"ř:ný'í 11 j:iisa'i (l ,r ' ,'

bútc:nu n!ze//: /;MC(7 ,i7fC/l Co h 'k'z/nc

h e!m;'c/i 1//.'! c;· '/Q";rk u/:/ ,Ml?,', cíi¢t ěni Cl

ošetřeni h (i ztrc:enZ) s
ůµra'. gu cj'/e h čUty i:etoms. >'Č2tňEÍ
()dbedňq'mcich a c.dsk ruZwccích

mže) ú /eCent t·Št'rh druhů pro uk)Zer.'i
7ý7čúže a konm . vč

poZůdomnýrh oWoru, ochrcnnych n bezpečnosm/ch apntřeni
o zak(ach1 těchto konstrukci a lešení, - vytvořeni kotevmch
čel, kapes. nálitku. a sedel, zřizem všech |)ožGdo"mných
otvoru. kapes, yýklef iku, prost LIpŮ, dutin, dráŽek a pod , yČ
,úiženi prčice a úprav Polem nich, úpravy pro osozeni
výztuZe, doplňkových konstrukci (j vybaveni, - uprúvy
povrchu pro poloŽeni poZodovane izolace, povlaků a nátěrcj,
případně vyspraveni, ztíženi práce u kabelových a
injektážních trubek a ostatních zařízeni osazovaných do
betonu, konstrukce betonových kloubů, upeměni
kotevních prvků a doplňkových konstrukci, nátěry
zabraňujici soudržnost betonu a bedněni. - výplň, těsněni a
tmeleni spar a spojů, opatřeni povrchů betonu izolaci
proti zemni vlhkosti v Částech, kde přijdou do styku se
zeminou nebo kamenivem, - případné zřízeni spqjovaci
vrstvy u základů, - úpravy pro osazeni zaŕizeni ochrany
P

A20
B20

21 K 327365

1.285 '9.5 + 2.47"15 + 2.47°14.5 + 2.57°10.8
"Celkem: "A20
VÝZTUZ ZDÍ OPĚRNÝCH, ZÁRUBNÍCH,
NÁBŘEŽNÍCH Z OCELI 10505, B500B

112,829
112,829

T 14,104 22 615,71 318 971,97

výztuž žb opěrné zdi - 85008 (10505 R} 125 kg/m'jPoložka
zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně
mhnos taveniŠtní a vl7/trostaven/štni dopravy (rovněž
přesuny), včetně naloženi a s{oŽeni, případně s uložením -
dodáni betonářské výztuže v požadované kvalitě, stňháni,
řezáni, ohýbáni a spojováni do všech požadovaných tvaru
(vC. armakošú) a uloženi s požadovaným zaj/štěnhn polohy a
kryti 'qktuZe betonem, - veškeré svary nebo jiné spoje
výztuže, - pomocné konstrukce a práce pro osazeni a
upevněni výztuže, - zednické výpomoci pro tnontáž
beconářské výztuže, · úpta'y výztuze pro osazeni
doplňkových konstrukci, · ochranu výztuže do doby /e)/ho
zabetonováni, - úpravy výztuže pro z/izeni
železobetonových kloubu, kotevních prvků, závěsných ok a
doplňkových konstrukcl, - veškerá opatřeni pro zQ//štén/
soudt žnostl Yýzciúe (l betonu, - vodivé propo/eni výztuže,
kCeté Je součásčl ochtahy konsltukce µrot/ v//vum bludných
proudů. vyvedeni do měřkich skříni nebo misč pro měřeni
bludných proudů (vlastni měřicl skříně se uvádějí potožkaml
ŠD 74), - pcwrchovou untikot otni Úpravu výztuže, -
separací výztuže, osazeni měřicích zařízeni (i Úpravy pro
ně, - oscweni měňclch skř/nl nebo mist pro měřeni bludných
pi oudu.

A21
B21

22 K 348173.1

0.125' 112.829
"Celkem: "A21
ZÄBRADLĹZ DÍLCŮ KOVOVÝCH ŽÁROVĚ ZINK
PONOREM S NÁTĚREM

14,104
14,104

KG 2 490,000 91,88 228 781,20



Příloha č. 7

q I.': t:':; ; .' ". ' , _) ':1 ,:: '"

':':.' :7: "l '.t ', j; :ě' .:: i: ','..";': "}t:: : i:"'

·':'1Íi ':'";n, : , . ,i. ĺ. ;:j hú'; ii'j :i:':' ',:'
; l 'r :. :, r L Í '"' I

Cd' í:, tí ' . U.( Ju u - - 1':;'c u

.yt 'n"' ."c ;'? ij,' (Ĺ

;- ) ,. u!.uj ŕr-·/,: :::t cl m:
.1(' 'l l l

ŕ; ;'í)ju SfT7." íC'třt'Myc/'

/tjZěZ cpi G /.J.'/ '
kcmrr c? k'fc'r'i išt'ch (kt/h!l l?"? Cl i

Cctně or. orl:, ůC/l/1 j; I) (I
a žíl /nc/u pro tycc I onstrukcr? "í

!]Km[(iž ukc e' Get 'Ketiié
íncntn5nich (l pnmucek a zednicl ých 'njpmnaci,

vyplň, těsněni c: (rrte/eni sµc; el spoju druhy
1Mveni, di/ensk:o't a maMci">ni

prohhdku v'&tňé požadovcmých dckladu, - U"|zen/
Kotevnich ot'íoru nebu júni, nejsou-li části jiné kof;strukce
oscueni kotveni nebo pŕimo c"ósti Ionstrukce do podptn né
konstrukce nebo do zeminy. - >'jplň kotevních otvoru (php
podliti půtnich c/esekj maltou, betonem nebo jinou
speciální hmotcv vyplněni jam zeminou,- veškeré druhy
protikorozní ochrany a nátěrj Konstrukci, Zárově zinkovi'n.'
s ponorem - z'/tÓštni spojovací prostředky, rozebiratelnost
konstrukce - ochranná opatřeni před účinky bludných
ptoudú - ochianu před pĹepětim

A22 (9.5 +15+14.5+10.8)"50
B22 "Celkem: "A22

4 - Vodorovné konstrukce

2 490,000
2 490,000

23 K 451312
PODKLADNI A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO
BETONU C12/15 M3
Podkladní beton re-d hm: ti C 12/ 15. (Rozn)ěry dle
'02 Přehledný výkres dig. AutoCAD) dodáni čerstvého
betonu (betonové směsi) požadované kva//ty, jeho
uloženi do poZadovaného tvaru při Jakékoliv hustotě
výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutněni,
ošetřeni a ochranu betonu, - zhotoveni nepropustného,
mrazuvzdorného betonu a požadované trvanlivosti g
vlastnosti, - užiti potřebných přísad a technologii výroby
betonu, - zřízeni pracovních a c///atačnich spar, včetně
potřebných úprav. výplně, vložek, opracováni. očištěni a
ošetřeni, - bedněni poZadovaných konštr (i ztracené) s
úpravou dle požadované kvdity povrchu betonu. včetně
odbedňovacich a odskruZovacich prostředků, - podpěrné
konštr. (skruŽe) a (ešeni všech druhú pro bedněni, uloženi
čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konsu,, vC,
požadovaných otvoru, ochranných a bezpeCnostnich opačŕer
a základů těchto konstrukci a lešení. - vytvořeni kotevních
čel, kapes, nálitku, a sedel, zřízeni všech požadovaných
otvorů, kapes, výklenků, ptostupú, dutin, drážek a pod,, vC
ztíženi práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazeni
výztuže, doplňkových konsůukci a vybaveni, · úpravy
povrchu pro položeni požadované itolace, povlaků a nátěrů,
případně vyspraveni, · t1iženi práce u kabdových li
injektáZnich trubek (j ostatních Laiizeni ()5(7Ľovaf)ýcl) do
betonu, - konsuukc e betonových kloubů, upevněni
kotevních pivku a doplňkových nátěty
zabraňujici soudrZnost betc)nu (l bedněni, - 'ýµ/ň. Césnění (,'
tmelení spar u spnju. - opatřeni povi chu betonu kolací
ptotl zemni vlhkosti v c'cis(ech, kde µř/)dotí do styku se
zeminou nebo kamenivem, - piipadné z/izeni spojovnci
vrstvy u základu, - úpruvy pro o5Uzeni zař/zen/ ochrany
konstrukce proti vlivu bludných ptoudú

76 517,22
14,387 2 121,23 30 518,14

A23
B23

U. lj (Y.J |,4" 11 L.Uj"I4,j L.UJ" 1U,O

7
"Celkem: "A23

jpoDKL A VYPLŇ VRSTVY ZE ZELEZOÉ3ET DO
C12115 (815)

14,387
14,387

24 K 451322 M3 13,052 2 413,02 31 494,74)



Příloha č. 7

&7cvpm ,ii: (" ||'Ť";,iF' ,': j:" m"'" S iRůn"e'y
tik p)0 "' " ' " ":'", =y.\: j! :'/1:[{, l. f) I f '"f}' .;
L' "" "u !'V::|:, ĹXľC I : ·'.'"i/;'k C'/Kí

:iu /':1' d': ílS'i! p':"! iú;:s: µlj:

: :" u m": 'wu::: l :7 7;""' "'"b iwčné::í

c)Sí'ú i-g! í," '.¶ô ť,! írwhc·

!'2U)ňl/ u C: :1

ďas Ij)ót1 /'f"jt/ '?bnyrh a 'rýrohy
Z/"k'e'/]1 a spat

pš)[řelj;j;':.// t1µ: (l .' '-yp/ně, Qpí c;co,'c/ti cČiŠtěni a
ošetrení, - Lmhiéni lanstt li ztrcceně) s

cíle pôŽcdcmané k .a/ity povrchu vč2trjé
a cdshužnvacrch prgstředků, podpěrné

konštr lskruže) a všech druhú pro bednéni, uloženi
čerstvého bgtanu, výztuZe ci d,?p/ňkog'ch konštr , ví
požado'eůných otvoru, ochranných a bezpečnos tnich opatřeni
o zakladú těchto kon5((ukcl a lešení, - vytvořeni kotevních
tel, kapes, nálitku, a sedel, - zřízeni všech požGdo7aných
otvorů, kúpeš, výklenků, prostupu, dutin. drážek a pod., vC
ztiZem práce a úprav kdeín nich, úprovy pro osazeni
výztuZe, doplňkových konstrukci a vybaveni, - úpravy
povrchu pro položeni poZac/ovoné izo/oce, pov/oků a rjótěrú,
případně vyspraveni, - zCiZeni ptáče u Kobelových a
injektážních trubek a ostatních zařízeni osazovaných do
betonu, - konstrukce betonoyých k/ouhú, upevněni
kotevních prvků a doplňkových konstrukci, - nátěry
zabraňujici swdržnost betonu a bedněni, - výplň, těsněni a
tmeleni spar a spojů, opatřeni povrchu betonu izolaci
proti zemni vlhkosti v ČásteCh, kde pŕ/jdou do styku se
zeminou nebo kamenivem, - případné zřízeni spojovací
vrstvy u základů, - úpravy pro osazeni zařízeni ochrany
konstrukce proti vlivu bludných proudů

A24
B24

25 K 451366

U. IJ (Y.J IN " Ij L.UJ " |¶,J L,Uj " IU.O L.UJ
-Id ' 7 Id "n Q"7/A\

"Celkem: "A24

VÝZTUŽ PODKL VRSTEVZ KARkSĹTĹ T

výztuž Zb Šablony z kari síti SO kg/m"jpoložka zahrnuje: ·
dodáni betonářské výztuže v požadované kvaútě, střiháni,
řezáni, ohýbáni a spojováni do všech požadovaných tvarů
(vC. armakošů) a uloženi s požadovaným zo//štěnim polohy a
kryti výztuže betonem - veškeré svary nebo j/né spoje
výztuZe - pomocné konstrukce a práce pro osazeni a
upevněni výztuže - zednické výpotnoci pro montáž
betonářské výztuže - úpravy výztuže pro osazeni
doplňkových konstrukci - ochranu výztuže do doby jejího
zabetonování veškerá opatření pro zajištěni soudržnostl
výztuZe a betonu · vodivé propo/eni výztuže, které je
součásti ochrany konsu ukce proti vl/vúm bludných proudů,
vyvedení do lněřicích skř/n/ nebo mist pro měřeni bludných
pro(jdů · povrchovou ant/korozni Úpravu výztuže · separaci
výztuže

13,052
13,052

0,653 22 211,86 14 504,34

A25 0.05 " 13.051
B25 "Celkem: 'A25

7 - Přidružená stavební výroba

0,653
0,653

64 431,32
26 K 711111

IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ
VLHKOSTI ASFALTOVÝMI NÁTĚRY M2 240,183 70,17 16 853,64

ochranný nátěr 1xNp, 2xNa na betonové CÓstl opěrné zdí ve
scyku se zein/nou uvn/tř/vně opětné zdí. (Délky dle '02
Přehledný výkres d/g. AučoCA0')po/ožka zahrnuje: - dodání
předepsaného /Zolačn/ho mateMlu - oäštěnl q ošetřeni
podkladu, zadávacl dokumentace může zahrnout l případné
vyspraveni - zřlzenl Izolace Jako kompletního povlaku,
případné kornplet. soustavy nebo systému podle př/s/ušného
technolog. předpisu - I/'ízen/ Izolace l jednotl/vých vrstev
po etapách, včetně pracovnlch spát a spojů - úptava u
okrajů, rohú, hran, dllatačn/ch l pracom/ch spojů, kotev,
obrubn/ků, ďllatačn/ch zař/zen/, odvodnění, oCvurů,
ne/zolovaných míst q pod. - za//štěn/ odvodněni povrchu
Izolace, včetně odvodnění ne/nlžš/ch mist, pokud
dokument«e pro zadání stavby ľ)e5tanovi jinak - ochrana
/zo(ace do doby zř/zen/ defln/t/vní ochranné vrstvy nebo
konstrukce - Úprava, očlštěnl a ošetření prostoru kolem
Izolace · provedení požadovaných zkoušek - nezahrnuje
ochranné vtstvy, např. geotextll//

A26 y.;j (LA41 " I.LUY) " IJ (jo1Lt + I.jY4) " 14.J
l? 71q+1171|+1n R"(7 A7 +17M)) 240,183



Příloha č. 7

826

27 K 78383

"Celkem: "A26

NÁTĚRY BETON KONŠTR TYP S4 (OS-C)

240,183

M2 153,998 308,95 47 577,68

l .y IL (7.j" lj" 14.J" 0U.o)"y.j U.JJJ " lj
A27
B27 "Celkem: "A27

9 - Ostatní konstrukce a práce
LUI4L14I .sr KIK

28 K 931331.1 POLYURETANOVÝM TMELEM PRŮŘEZU DO M
1MMM?
Těsněnt přiCnych pracovnich spar v římsách těsnicím
elasttckym tmelem (Detky dle 02 Přehledný výkres dig
AutoCAD)položka zahrnuje dodwku a osazení předepsaného
materiálu, oČiš těni ploch spáry před úpravou, očištěni okolí
spÓry po úpravě nezahrnuje těsrjici profil

A28 " 6 '1.273
B28 "Celkem: "A28

l edneni u|l^ I^LpNmr1 3yak

29 K 931334 POLYURETANOVÝM TMELEM PRŮŘEZU DO M
400MM2

Těsnění příčných di/atačnich spar v římsách a
dilat&nich/smršC'ovacich spar opěrných zdi. (Délky dle '02
Přehledný výkres dig. AutoCAD')položka zahrnuje dodávku a
osazení předepsaného rnateriá/u, očIštěni ploch spáry před
úpravou, očištěni oko/i spáry po úpravě nezahrnuje těsn/ci
pro/1(

O I.LIJ" 6,OYO+ 1.717 "L,j1L+L,((L+L.DOj"A29 Q$ľ7 + 7 711+ 7 + 7 AM

B29 "Celkem: "A29

30 K 93333 1 Houška NTEGRfTY WOT SYSTÉMOVÝCH KUS

153,998
153,998

146 983,94
7,638 81,58 623,11

7,638
7,638

30,538 131,25 4 008,11

30,538
30,538

30',000 3 331,78 99 953,40

A30

Zkouška lntegrlty pIlot · 4 ks na zed',Po/oZka zahrnuje
kompletní dodávku se vš eml pomocnýrnl a dop/ňU/fcjmi
pracemi a součás trni; - veškeré potřebné mechanismy; ·
podklady a dokumentacl zkoušky: · případné stavehnr
práce spojene s připravou a provedením zkoušky; - veškerá
zkušební a měř/c/ zařizenl vC. opotřebeni o nájmu: ·
výpomoce pří vlas tni zkoušce; - provedeni vlas tni zkoušky a
její vyhodnoceni, vCetně všech měřeni a dalších potřebných
č/nnosti.Novýšen/ počtu zkoušek lntey Ity pIlot z 4 kusú na
zed' na 30 celkem (OPZ1 -. f4 ksú, OPZ2 ·. 9, opn · 7). Pro
dodrženi TKP bylo nutno provést zkoušky u všech pilot
daného objekču

4 ' 3

ZBV 5 ' Navýšení po¢tu zkoušek lntegrlty pIlot z 4 ks na
zed na 30 kusú celkem (OPZl - 14 ksú, OPU - 9, OPZ3 - 7).
Víz. doklad 12 ZDŠ .Pro dodržení TKP bylo nutno provést
zkoušky u všech P//Ot daného ob/ektt,

10+5+3
"Celkem: "A30+B30

BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S '
ODVOZEM DO 5KM l M3

12,000

B30
C30

31 K 966164.2

18,000
30,000

13,050 3 248,99 42 399,32



Příloha č. 7

· "" "- 1· .Jôť4iKcj tú MN=í1 j:j
' ' '· ·' ' 0 .· :'. ·' . .. ,,' t m=j Ĺ'

'I µ!b!·-' '
g'

1,31 13.05 13,050

831 "Celkem: "A31 13,050



Doprastav a.s. Organizační složka Praha

K zahradnictví 13

182 00 Praha 8

V Praze dne 20.6.2019

Věc: IU337 Močovice most ev.í 337-007 - vyjádření TDI k Uvrhu ZBV.

Na Vaši žádost o stanovisko technického dozoru investora k předloženým a níže popsaným měnám
během výstavby uvedené akce Vám sděluji následující.

l) ZBV 4 - SO 201 mwt- navýšení počtu zkoušek integrity pilot
2) ZBV L 5- SO 202 opěrné zdi - navýšení poČtu zkoušek integrity pilot

Navýšení provedených zkoušek intergrity pilot proti předpokladu stanovenému ve výkazu výměr.
Nutnost provedení zkoušek integrity piloty je dána požadavkem SOD s odkazem na platné TKP, kdc
je uvedeno např. viz TKP 16, odst.16.5.2.9... pro mostní objekty je provedení alespoň jedné zkoušky
povinné u každé piloty...

Tedy Wlo nuulo realizovat více zkoušek intlegrity PIT než bylo stanoveno výkazEm výměr.

S výše uvedeným návrhem ZBV TDI souhlasím.

S pozdravem

Ing. Jindřich přívTatský, TDI

VPÚ DECO PRAHA &S.

odbabská 70W2U
2689681/030ep
CZ60193280

OR INVESTORA G'

VPIj DECO a. S.
P

Utµŕs v m!m\ocu u MDscského Soudu y spdsová zn. B 2368

tel.: 220 188 301



l ingutis l
prcjekcm' a /nZeny/"ska spa'ecnos:

iNGUTIS, spol, S ro
, ',,l,., _'Ld .". '" 7,' l' " "6 ..'g "' "a a "'

' - ' l" "J';"

bW/W l"gtl//s c:.:

Doprastav, a.s.
Organizační složka PRAHA

K zahradnictví 13
182 00 Praha

V Praze, dne 26.6.2019

Stavba: 11/337 Močovice, most ev. č. 337 - 007 přes potok Klejnárku
vyjádi5eníAD k návrhu ZBV Č.5

Na vaši žádost o stanovisko autorského dozoru k plédloženým a níže popsaným měnám
během výstavby uvedené akce Vám sděluji ná$|edující.

l) ZBV Č.5 - SO 202 Opěrné zdi - navýšení počtu zkoušek integrity pIlot
Stanovisko: Navýšení počtu ptovedených zkoušek integrity pilot proti výkazu výměr. Nutnost
provedení zkoušek integňty pilot je dána požadavkem SOD s odkazem na platné TKP, kde je
uvedeno např. viz TKP 16, očIsta. 16.5.2.9... pro mostní objekty je provedení alespoň jedné
zkoušky povinné u každé piloty.
Bylo nutné realizovat vÍce zkoušek integrity pilot (PIT), než bylo stanoveno výkazem výměr.

S výše uvedeným návrhem za AD souhlasím.
S pozdravem,

ji l ingu77s, 1/hgut $
spol

Tháku
td.:
lČ: 4

Ing. VÁclav Ráček Ph.D.
INGU11S, spol. s.r.o.

(autorský dozor)

/C.' 48112828, DlČ:CZ48112828. bankovní spQieni.' ČSOB Praha 1. č účtu 1319857moo

Zapsáno u Městského soudu v Raze. spíisová značka C /6412



_
MINISTERSTVO DOPRAVY

ODBOR SILNIČNÍ INFRASTRUKTURY

TECHNICKÉ KVALITATIVNÍ PODMÍNKY
STAVEB POZEMNÍCH KOMUNIKACÍ

KAPITOLA 16
PILOTY A PODZEMNÍ STĚNY

Schváleno: MD-OSI č. J. ll26/10-9lO-IPK/l
ze dne 16. prosince 2010 s účinností od l. ledna 2011

se současným zrušením znění této kapitoly TKP
schváleného MDS-OPK č.j. 584/02-12O-RS/l

dne 20. 12. 2002

Praha, prosinec 2010



braných v místě betonáže, každé těleso z jiné záměsi
a to nejméně v interválu lx za 14 dní betonáže.

16.5.2.2 Betonové prefabrikáty

Při provádění komrolních zkoušek platí ustanovení kapi-
toly 18 TKP. Kvalitu a komplctnost dodávky bctonových
prefabrikátů musí zhotovitel doložit objednatclihíprávci
8tavby spolcčnč s prohlášcním o shodč - ccnifikátcm
"ýrobku podle zákona č. 22/1997 Sb., v platném znění
a NV č. 163/2002 Sb., v platném znění, s uvedením třídy
betonu a třídy přesnosti dílce, doloženým protokokm
o zkouškách betonu, doklady o použité výztuži. použité
ochraně proti agresivitě. popřípadě doklady o předpínání
a jejich hodnocení posouzcnhn splněni kvalitativních
parametrů pK)dk těchto TKP.

16.5.2.3 BetcMřská výztuž

Pro p~dční zkoušek platí ustanovení kapitoly 18 TKP.
U oceli b cer[ifiká(em/hu(ním atestem plédloží zbmvitd
podle zákona č. 22/1997 Sb., v platném znění a nařízeni
vlády č. 163/2002 Sb., v platném zněnfprr)hlášeníoshodč
doložené doklady o jakos(i výztuže včetně protokolů
o výúNkích zkouš¢k a jejich hodnocení posouzmím
splnění kvalitativních parametrů podle těchto TKP.
Dále se kontrolují rozměry, povrch, provedenf žebírek
a průřezová plocha. Nevyhovuje-li betonářská ocel pře-
dcpsanCmu stupni ä(éstu, zkouškám nebo vykazuje-li
povrchové vady a poško7.cnl, musí zhotovitd provCs(
zkoušky mcchanických vlastností.

16.$.2.4 Ocelové profily a trouby

Pro provádění zkoušek platí ustanovenf Hpitoly 19
TKP, OcdovC p¢Dnly a muby se dodávají s cenifiká-
tem/hutním a=em, přičemž zhowvitel předložf podle
zákona č. 22/1997 Sb., v platném znění a nařfzenf vlády
Č, 163/2002 Sb., v platném znění, prohlášenf o shodě
doložcnC doklady o jakosti tčchto výrobků, o povrcho-
vých úpravách a rozměrových tolerandch podle kapitoly
19 TKP včetně protokolů o výsledcích zkoušek a jejich
hodnocení posouzením splnční kvalitativních parametrů
podle těchto TKP. Nevyhovují-li 1ý(o výrobky předeµa-
nému stupni mestu, zkouškám nebo vykazují-li povr-
chovC widy a poškození, musí zhotovitel provést zkoušky
mechanických vlastnostl.

16.5,2.3 Dřevo pit) piloty

Provede Bé vizuálnl kontrola vlmcnosH podle ČSN
48 0053,

16,5,2.6 PUkl 8u8pcnzc

Druh a čctmm kmrolnkh zkoušek xtanovf dokumenm
lace. Není-li lomu tak, provádějí xc zkoušky µxile návrhu
zhotovitck, který musí být schválen objcdnatckm/správ-
čem Aavby. Úplnou zkoušku suspenze dělá na stavbě

laboratoř zhotovitele ales[x)ň lx za týden, nejméně však
vždy při nové dodávce surovin k její výrobě.

Zho(ovi(e] pmvádí na stavbě zkoušky objemové hmot-
nosti, viskozitY obsahu pIsku, popř. pH alespk)ň lx za
směnu podle (.SN EN 1538.

Při každCm odsouhlascní vrtu pro pilotu a úseku rýhy
podzcmnf stčny před bctonáží sc na vzorcích susµmzc
provádí zkouška objcmovc hmotnosti, viskozity, obsah
písku. popř. pH. Vzorek se odebírá z hloubky nejméně
2m pod hladinou suspenze z vrlu nebo rýhy před beto-
náží. Posuzuje se. zda splňuje příslušná kritéria podle
ČI. 16.3.5.2.2.

16.5.2.7 Materiál výplně podzemních stěn

Druh a četnost kontrolních zkoušek stanoví dokumen-
tace a odsouhlasený technologický předpis zhotovitele.
Pa) monolitické a prefabrikované podzemní stěny p]a[í
ustanovcní o zkouškách betonu podle kapitoly 18 TKP
a či. 16.5.2.1, resp. 16.5.2.2. Pro jiné druhy výplní M-
zemních stěn se provádějí zkoušky podle dokumentace
a odsouhlaseného technobgickébo předpisu.

16.5.2.8 Příměsi a přísady

Kontrolují se a zkoušejí podle kapitoly 18 TKP, ČSN
EN 480-1, ~sů výrobce příměsi nebo přísady a od-
souhlasených technologických předpisů zMtovitelc na
základč ůd@ výrobců.

16.5.2.9 Kontrolní zkouŠky pilot a ckmcntů
podzemnfch stěn

Konrrolnf zkoušky zajišťuje zMtovitel v ro7sahu Nžado-
vaněm dokumen[ací a/nebo ZTKP. Zkoušky smí pruvá-
dá zkušebna se způsobilosti Nd]¢ metodického pokynu
SJ-PK v oblasti 11/3 - zkušebnictví. Tato zkušebna musí
být cxkouhlasena cbjednatdem/správcem mvby.

PruvádY 8ě nádeduµcf zkoušky:
zkouška Btmjcké únosnosti (kmuDlní mttická zatě-
žonwcí zkouW),

b) zkDušky dymmickC úncmmti (kontrolnf dymmicU
zaluovKf zkouška),

C) zkoušky integrity (kontrolnf zkoušky m, CHAK
d) event. jiné zkoušky.

Pro kontrolní zAtčžovacĹ zkoušky pilot a lamel podzem-
ních BlČň, ktcrů mqjf funkci pilm platí kapi(o]a 7.5 ČSN
EN 1997-1, pro zatčžovaci zkoušky vrtanSh pilot a lamel
podmmnfch slčn plmí dále kapitola 9.3 cSN EN 1997-1
a pro ujtčžovací zkoušky ražených pilot platí dále kapi-
tola 9,3 ČSN EN 12 699. Kontrolnf zkoušky sc prová-
dčjf bčhcm a po provcdcní pmcl spcciálnfho zak ládání
staveb, Pokud se výůxlků zkoušek využije pro konirdu
stmickc ůnosrmi vrluných pilot a lamel podzemních šuěn
je rozhodujfcf mtická zatěžovací zkouška, jejíž prová-
dčnf a vyhodnoccnf sc řídí ustanoveními EN ISO 22477-
1. Dynamkkou zMčžovací ůcoulku ke pro tyto účely

19



použít pouze tehdy, pokud byla jejich platnost ověřena
statickými zatěžovacími zkouškami ve srovnatelných
podmínkách. V případě ražených pilot lze únosnost ově-
rit kontrolnhni zkouškami statickými i dynamickými.
Metodiku jejich provedení a vyhodnocení stanoví do-
kumentace a/nebo ZTKP, Kontmlní zatěžovací zkoušky
se provádějí zpravidla na prvcích systémových, při nichž
pIati, že maximální zatÍžcinÍ při zkoušce nesmí překročit
zatížení návrhové.

Počet komrolních zatčžovacích zkoušek. jejich druh
a způsob vyhodnocení určuje dokumentace.

UpikytražeNh lze kDntľobízkDušky nahraditúedováy
nfm vniku piloty do zákhdové půdy při známé vdikosú
dynamické dly nebo ůedováním emxmického kritéria
v průběhu ražení. Tento záznam je součástí protokolu
o výrobě pilot. Metodiku. počet a způsob vyhodnoceni
těchto zkoušek stanoví dokumemace nebo ZTKP.

Pruvedeuí konudní zkoušky integrity µjoc a lamel M-
mnních 8tČlľl předepinjk ck*mnen[ace. Integrita piloc
a lamel podmnnkh BtČEl se zkrmší metodou dyaamic-
kých impulzů (PIT, SIT) ultrazvukem (CHA) nebo dy-
namickým impulsem (high strain). PoČet zkoušených
pilot a metodu [čch[o zkoušek stanoví ZDŠ nebo LIKP.
Pro mostní stavby je provedeni alespoň jedné z těchto
zkoušek povinné u každé piloty nebo lamely podzemní
stěny.

K provčření kvality prováděných prací nebo hodnověr-
ňo6tÍ zkoušek zhotovitck nebo v případč pochybností
jc oprávnčn objcdnatcl/8prúvcc stavby provádčt kdykoli
v průbčhu prací vhstní zkoušky a kontroly.

Při pochybnostech o jakosti piloty/podzemnf stěny
může objednatel/xprávce siavby požadovat provedenf
dalších zkmšék, jako např. jádrového vrtu v celé délce
přf8hlhlého prvku nebo v její části, přĹNdnč vyžádat
jiný vhodný zpŮ6ob ověření kvality (např. geofýzikálnf
metody). Pro hmzenf nákladů na tyto zkoušky platfTKP
kapitola l - Vkobecně.

16,6 PŘÍPUSTNÉ ODCHYLKY

VýMmftolera= pilot Udávajf čsn en 1536, čsn bn
12 699 a dokumenmcc. výrobní tolerance podzcmních
stěn upravuje ČSN BN 1538 a dokumentace. Tolerance
uložené výztuže pak kapitola J8 TKP, Odchylky v uřňĹ8-
těnf a odchylky od svislice pilot a podzemních stěn, které
uvádčj[nonnyµou odchylkami umními, dokumentace,
popř. ZTKP mohou předepm odchylky pl'ísnčjšf. Pokud
z jakýchkoliv důvodů dojde k překročení přípustné od-
chylky, navrhne zhotovitel nápravné řešení a předbžľ je
akdnatcli/smvci mvby k od8ouhlasení.

A) Mezsif odchylky vrtaných pilot

El) polohová odchylka svislé piloty v úrovni vrtání
a polohová odchylka sk1ončnC piloty v úrovni m-
covnf plošiny č inf:

e · 0,1m jyo NkRy b D nebo W S LOm,

(D je průměr piloty, W je tloušťka lamely podzemní
stěny)

e = 0,1xD pr) piloty s LOm < D nebo W S 1,5 m,

e = 0,15 m µo piloty s D nebo W > ISm,

b) mezní odchylka vc aklonu u svislé piloty a piloty
sc dcloncm Z 86' (n Z IS):

i = 0.02 m/m,

c) mcznf odchylka ve skkmu šikmých pilot se skb-
nem 76 - 86' (4 S n < IS):

i = 0,04 m/m

d) mezní odchylka středu rozšíhmé části piloty od její

e = 0,1xD nebo W,

e) mezní odchylka v hloubce (úrovni dna) vrtu pk)
pilow (je-li předepsána) je lOOmm,

f) umní odchylka v umístění výztuže a výšky be-
tonu:

rozmĹmčnÍ nosných prutů: ± 30 mm,

délka nosné výztuže: ± D (průměr) výztuže,

p'~h vyčnfvajfcf výztužc [x) bcionáži
piľoY ± 0,15 m vzhledem k projcktovanC úrovni,

g) meznf odchylky Ůruvnč Ronu pfi úpravě hlavy
pil«y (při jejfm odbouiránf) je +0,04m/ -0:07nL
(výšková odchylka + znamená smčir vzhůru, -po-
tom směr dolů).

B. Meznf odkhylky ražených pRbt

a) polohová odchylka svislé nebo sklončnC piloty mě-
řená v úruvni µacovní plošiny:

na bouší 0 S 0,1 m,

nad vodou: v souladu s požadavky dokumentace,

b) dcbm widě piloty: i = 0,04 mim

C) debň ůkmé piloty: i = 0,04 m/m

Mezní odchylky v hloubce (úrovni dna) umístčnf
výztuže a výšky bctonážc ražených pilot betono-
vaných na mktě j8oů mýné jako u pi1« vrtaných.

C. Mezní odchylky podzemních stčn:

a) mezní odchylka půdorymCho umktčnf µžfc1
podzcmnf 8těny k < 20mm smčrem do výkopu
á < SOmm na rubu lamely 8těny monolúkké a <
lOmm v obou měrech u lumel µďabrihmných
podzemnfch Mčn,

20



Tento ýpis z veřejŤh rejstř(ků ekktronicky podepsal "MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE [Č 0021566¶" dne 14.7.2019 v 14:02:29.
EPVíd:l xYGPstgay6 Y1/17CMFug

Úplný výpis

z obchodního rejstříku, vedeného
Městským soudem v Praze

oddíl A, vfožka 76014
Datum vzniku a zápisu: 6. března 2006
Spisová značka: C 110811 vedená u Městského soudu v Praze

zapsáno 6. března 2006
vymazáno 1. ledna 2013

A 76014 vedená u Městského soudu v Praze
zapsáno 1. ledna 2013

vymazáno 12. ledna 2016
a 11191 vedená u Kraského soudu v českých Budějovicích

zapsáno 12. ledna 2016
vymazáno 17. ledna 2019

A 76014 vedená u Městského soudu v Praze
zapsáno 17. kdna 2019

Obchodnlfima: ROBSTAV stavby s.r.o.
zapsáno 6. března 2006
vymazáno 1. ledna 2013

ROBSTAV stavby ks.
zapsáno 1. ledna 2013

vymazáno 3. ledna 2019
ROBSTAV k.s.

zapsáno 3. ledna 2019
Sídlo: Praha 3, Vinohradská 1188/58, PSČ 13000

zapsáno 6. března 2006
vymazáno 12. ledna 2011

Praha 2, italská 1580/26, PSČ 12000
zapsáno 12. ledna 2011

vymazáno 1. července 2015
Muchova 240/6, DeNice, 160 00 Praha 6

zapsáno 1. července 2015
vymazáno 18. prosince 2015

Pražská 483, Pražské Předměstí, 397 01 písek
zapsáno 18. prosince 2015
vymazáno 11. dubna 2017

Na Stínadlech 495, Pražské Předměstí, 397 01 Písek
zapsáno 11. dubna 2017
vymazáno 3. ledna 2019

Mezl vodami 205/29, Modřany, 143 00 Praha 4
zapsáno 3. ledna 2019

IdentHikační číslo: 274 30 774
zapsáno 6. března 2006

Právní forma: Spoiečnost s ručením omezeným
zapsáno 6. března 200'6
vymazáno 1. ledna 2013

Komanditní společnost
zapsáno 1. ledna 2013

Předmět podnikání:
zprostředkování obchodu a služeb

Údaje platné ke dni: 14, července 2019 03:39

zapsáno 6. března 2006

1/6



oddíl A, vložka 76014

vymazáno 18. ledna 2010
velkoobchod

zapsáno 6. března 2006
vymazáno 18. ledna 2010

specializovaný maloobchod a maloobchod se smíšeným zbožím
zapsáno 6. března 2006

vymazáno 18. ledna 2010
maloobchod mwuvými vozidlý a je ich přÍs|ušenstvím

zapsáno 6. března 2006
vymazáno 18. ledna 2010

přípravné práce pro stavbý
zapsáno 6. března 2006

vymazáno 18. ledna 2010
provádění staveb, jejich změn a odstraňováni

zapsáno 6. března 2006
nakládání s odpady

zapsáno 6. března 2006
vymazáno 18. ledna 2010

säničnľ motorová doprava nákladní
zapsáno 22. srpna 2006

vymazáno 18. ledna 2010
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

zapsáno 18. ledna 2010
Silniční motorová doprava - nákjadni vnitrostátní provozovaná vozidlý o největší
povoiené hmotnosti nad 3,5 tuny

zapsáno 18. ledna 2010
vymazáno 20. ledna 2016

Silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jIzdnImi
soupravami o největší povolené hmotnosti nepřesahujÍcĹ 3,5 tuny, jsou-li určeny
k přepravě zvířat nebo věcí

zapsáno 20. ledna 2016
výkon zeměměřičských činností

zapsáno 18. ledna 2010
projektová činnost ve výstavbě

zapsáno 18. ledna 2010
Statutární orgán:

jednatel:
ROBERT BENEŠ,

Den vzniku funkce: 6. března 2006
Den zániku funkce: 30. května 2007

|n(j. RADEK KOZÁK,

Den vzniku funkce: 6. března 2006

Ing. RADEK KOZÁK,

zapsáno 6. března 2006
vymazáno 21. září 2007

jednatel:

zapsáno 6. března 2006
vymazáno 18. ledna 2010

jednatel:

Údeýe platné ke dni: 14. července 2019 03:39 2/6



OPĚRA 2 ·"
KM 0,047 W "t_ \

6 I W
íl Ĺ Ĺ === , m , . - _.

J" "t'"=" '"1, ,\.,:

"7 I' " , )r"' : ( I""::\'

c^!ĺ , i" pii ď 12
):_ )' "))"f)" ' "!1)

)7 ")j/":;ľj ", , ', ,)
-C jl"- ,Ei..
:E i'Ál'"i')" :i

.! l, -Aj ' \i

OPĚRA 2 "" 'b '" "
m m I J J~ _it ä]ii))':°'°:i ""'ú j)

j "Á "y 'l ',' ": )"
" " i' , I""") "_ J=.. '.íl ni , — ¥. -

ť ,: Š ".\A,,

e ,," ť)' \'l

m _ W _g i m

P1|"" ,! ti,'
l ~~

)' ^'1' 'i)))'|")""'
)! _ "I'ií tj"'

" . W K-Mj
čt'-";';""'""""

""' ,",,, )\ ,I} Y E

'l ,\~ ,!~ % . ,É
W

"""L"+" "

!1) :)' ' '
l

,l

, -)

_ ii " '"

'mj';""' j~L g ľ
' l

- l I
_I

I r
i

\
d

K q Ĺ
i : Ô

b k , 4

= l Ĺ r

.
\» l

M

-_ - _ .

f
r

" " " T"
b

5
g

l

"I

'É

g '
a

Cj
- [

-=

m 4
J
I

j

Z
r
l
j

' ""ú i 'IE
ň íl'
" 'í ,' ;j1
;_""

l ni

:) =I!!

Ĺ . . . . l

"mlU~b

l tm j

:1Ä.

. _ _ , ___ _, _ j J , _ [j

Ĺ jľ

· " K— J
- r- = 1_ — . - l

l "Á^- _ l
.m l^*

ŕ
r

_. _ m qä '] l

" j " _" " ä" l
" \, ,f I

ji

, lr \ l
i Ĺ

" Š V" , \"1\ t

} Ť :")

ä

X j m J

í !
l
V

I \ l ,

l
\
l

L
' d I

(

7

J'w

t

a "l
_

j'

l' i"7'), "
l
l't))'; '),)')'))|

" , 'ť" , tEä:ä """'Éj""

,. . _ l ŕ ', É"|

Ĺ r r""- , i0 l - D '

l Kb-m
")íjj:'l

Í)-' "I'j' ' jj)!,
—m

lĹ _" ! l E"='' - i l2-Ý, _ "! "", l ,)!
l =;

" l e =
l

ŕ' -"i ''í- l IE,
k l = .'

S : i m' '.Ô, F Ť Ť mĹ p I l 1
l l
l l : C

1
n am 07

° 5
l l 0 "t I l ,F

i i l """
jí : _äM_

l I
L

fl l t
l t t '

ul l " · "
l l

:'
l Ä

r
(,l :, :i ,'," ",', _

f Jl m
l

r( l
l l

: : '" "'
jĹ' ;j , ;:J "

' ':i : . '" ä

: ,' '}.- m
l '. ' :r
: 4 r"

f[:"i- g
-!

l ť m
|_1 \

: '., _ , ,'"" X)
:á ,· - -, ' " a

t"

m
: :'O
i " "" q Z

Ĺí~ Š š!""Frn—- --- ---

l ,,",. f ,=u ,l : I "
. " " 1·" 13

- _ _ _ _I Ĺ e" " " V
k r ~

f

r"~" - '
ord '

" "V "" " " 7 " " "

jfŇ

,I) Í,j l)))) , , i))) f) i' l
""~_'))

n

I "

t

ľ

l

!,(,! 4)[

I'!)' 'l
'")'"|'"""Í

I! , I)

m ,

Ž

j)"!,,";',')))),:)
t_" l "n

m ,NA ľ

r 1mi"'F-" t '" ŕ'i
i: "'_:



Příloha č. 1

Krycí list ZBV
Název a evidenční číslo Stavby: Číslo ZBV:

. . . ČÍslo SO/PS l11/337, most ev.c.337-007 Mocovice
l číslo Změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS): 6
Přéložka dešťové kanalizace SO 301/1

Objednatel: středočeský kraj
Zborovská 11, 150 21 Praha 5
lČ: 70891095

Zhotovitel: REKO Močovice

Vedoucí společník Doprastav, a.s.
Drieňova 27, 826 56 Bratislava SK
lČ: 31333320
podnikajÍcÍ v čr jako Doprastav, a.s., organizační složka Praha
K Zahradnictví č.ev.13, 182 00 Praha 8
lČ: 49281429

Společník Doprastav CZ s.r.o.
K Zahradnictví č.ev.13, 182 00 Praha 8
IČ: 405561027

Společník Robstav stavby k.s.
Mezi vodami 205/2a, Modřany, 143 00 Praha4
lČ:274 30 774

Rekapitulace ZBV č. 6 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn
záporných kladných záporných a Změn kladných celkem

6.1 0,00 0,00 0,00

ust ZBV č, Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn
záporných kladných záporných a Změn kladných celkem

6.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č, Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změnzáporných kladných záporných a Změn kladných celkem

6.3 0,00 144 718,80 144 718,80

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změnzáporných kladných záporných a Změn kladných celkem

6.4 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změnzáporných kladných záporných a Změn kladných celkem

6.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn
č. záporných kladných záporných a Změn kladných celkem

6 0,00 144 718,80 144 718,80

Části ZBV se čÍsĹujÍ číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávajÍcÍ číslo Skupiny.
stejný systém čšlování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy
a pro Rozpis oceněni změn položek.

ZBV - krycí list Číslo parě:



Příloha č. 2

změnový list
Název a evidenční číslo Stavby: Číslo ZBV:

. . Cisio SO/PS l11/337, most ev.c.337-007 Močovice
l číslo Změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 6

Přeložka dešťové kanalizace SO 301/1

Strany smlouvy o dílo č. S-1093/DOP/2018 na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 30.04.2018 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Středočeský kraj se sídlem Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov
Zhotovitel: REKO Močovice se sídlem K zahradnictví ev.č. 13, 182 00 Praha 8

Přňohy Změnového listu: Parě č. příjemce

1. Krycí list 1 počet listů 1,2 Objednatel
2. změnový list 2 počet listů 3,4 Zhotovitel
3. Zápis o projednáni ocenění soupisu prací 1 počet listů 5 Projektant
4. Rozpis oceněni Změn položek 1 počet listů 6 TDI
5. Přehled zařazeni změn do skupin 1 počet listů 7 ROK
6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Další dokladů dle přehledu 34 počet listů

Iniciátor změny: Doprastav a.s., Organizani složka Praha
Popis a zdůvodněni Změny:
Rozdíly' v provedeni přeložk'y dešt'ové kanalizace oproti PDPS

Obsahuje odchylky v množství u jednotlivých položek stavebních prací spojených s přeložkou dešt'ové kanalizace, dle ČI.
|| bodu 2.8 smlouvy o dílo, dále jen "Sod". K navýšeni objemu prací a dodávek oproti předpokladu stanovenému ve
výkazu výměr (viz. čl-l odst. 1.1 SoD) došlo na základě zjištěni během prováděni stavebních prací na daném objektu.

výškové a směrové umístěni dešt'ové kanalizace zjištěné při realizaci prací nebylo v souladu se schválenou PDPS. Při
obnažení dešťové kanalizace, bylo zjištěno že její směrové ani výškové umístěné neodpovídá schválené PD. Při zahájení
prací na SO 301 bylo zjištěno, že nelze novou kanalizaci napojit na stávající kanalizaci a k určité kolizi dochází i s
objektem SO 201 Opěrné zdi 1, 2,a 3. Z těchto důvodu bylo nutné provést přeloženi kanalizace a propojeni se stávajIcim
řádem. S pokládkou nové přeložky bylo nutné doplnit chybějÍcÍ kusy potrubí - kolena, těsnicí vložky, aby ji bylo možné
napojit na stávajIci funkční řád, zajistit její provozuschopnost a zajistit, aby přeložka nové kanalizace nezasahovala na
obecní či soukromý pozemek, nacházejIcI se v těsné blizskosti. Tyto skutečnosti jsu doloženy v dokladové části viz.
siutace (doklad 08), zápis v SD (doklad 09), zápis z KD Č.9 (doklad 10 - bod 5-10.1), vyjádření AD (doklad 11), vyjádřeni
TDI (doklad 12).

Práce na přeložce dešt'ové kanalizace byly pozastaveny 14.11.2018, z nutnosti vyřešit stávající stav přeložky. a AD byl
požáídán o zajištěni optimálního řešeni. Práce byly zahájeny až po zimní technologické přestávce 20.03.2019, kdy byl
Zhotoviteli předložen návrh řešení od AD, schválený TDI. Vznikla tak časová prodleva v prováděni prací 29 dni nad
rámec zimní technologické přestávky. Do vyřešeni této problematiky nebylo možné pokračovat v započatých pracech na
objektu SO 301 a také na objektu SO 201 Opěrné zdi. Konečný termín stavby 13.6.2019 byl posunut o 29 dni na
11.7.2019, což je uvedeno v dokladu o ohlášeni změn stavby.

Uvedené změny vznikly z nepředvídaných důvodů v průběhu provádění stavby. Provedeni uvedených prací bylo z důvodu
zjištěného stavu nevyhnutelné a technicky i ekonomicky neoddělitelné od realizované stavby.

Jedná se o Změny nepodstatné, nepředvídané, které jsou tak podle § 5 odst.l písm. C), resp. podle § 10 Směrnice R-SM-
36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29. 05. 2017) upřesňujÍcÍ prováděni změn závazků
dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek zařazeny do Skupiny 3. Zároveň se jedná o práce, které
nemění celkovou povahu veřejné zakázky
Z hlediska Zákona o zadáváni veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tyto Změny nepředstavuji vznik podstatné změny
závazku a dle § 222, odst. 6) se jedná o změny nepředvídané.



Příloha č. 2

Údaje v KČ bez DPH:

. . . Cena navrhovaných Změn . . .Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Zmen , . . . Soucet absolutnich hodnot Zmeň
. . . zapornych a Zmeň kladných . . . ,zapornych kladných kladných a Zmeň zapornychcelkem

0,00 144 718,80 144 718,80 144 718,80

PodpĹs vyjadřuje souhlas se Změnou:

Zhotovitel (stavbyvedoucí) jméno Ing. Martin Nikmon datum podpis

Projektant (autorský dozor) jméno Ing. Václav Ráček datum p

Technický dozor investora jméno Ing. Jindřich přívratský datum podpis

Supervize jméno Ing. Václav Chytil datum podpis

Zástupce Objednatele: jméno Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA datum podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodh, že u výše uvedeného SO/PS, který je součásti výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašujI, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou
zlepšením dle ČI. 13.2 Smluvních podmínek. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto
Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojuji příslušné
osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Martin Herman datum podpis

Zhotovitel jméno Mgr. Martin Tutka datum podpis

Zhotov"te jméno ng. Radek Kozák datum podps

Čís o par



Příloha č. 3
ZÁPIS

o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)
pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 6

Název Stavby:
11/337, most ev.č.337-007 Močovice

Číslo SO/PS l číslo Změny SO/PS: SO 301/1

Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS):
Přeložka dešt'ové kanalizace

Údaje v KČ bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat

374 079,07

Cena SO/PS v předchozích ZBV:

Poznámka: Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu

navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-)-

Údaje v KČ bez DPH

Cena všech Změn Cena všech Změn Rozdíl ceny SO/PS po
záporných v kladných v Bena 2o/ps p.o všech předchozích

. . . . vsech predchoztchpredchozich predchozich . . Zmenach a ve
Změnách na SO/PS Změnách na SO/PS Zmenach Smlouvě

2 3 -zadat 4 -zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavebnÍ/montážni práce 0,00 0,00 374 079,07 0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: Údaje v KČ bez DPH

. . Cena všech Změn Cena všech ZměnCena navrhovaných Cena navrhovaných . .
. . . . . kladných na SO/PS kladných na SO/PS kZmeň zapornych na Zmeň kladných na . .

SO/PS SO/PS (predchozích a cene SO/PS dlenavrhovaných) Smiouvy v %
7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavebnUmontážní práce 0,00 144 718,80 144 718,80 38,69%

Cena SO/PS po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn Rozdíl ceny SO/PS Rozdíl ceny SO/PS po
záporných na SO/PS Cena SO/PS po této po této Změně oproti této Změně oproti

(předchozích a Změně ceně SO/PS dle ceně SO/PS dle
navrhovaných) Smiouvy Smlouvy v %

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavebni/montážni práce 0,00 518 797,87 144 718,80 38,69%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí): Ing. Martin Nikmon 2 5. 09, 2019

Projektant (autorský dozor): Ing. Václav Ráček 2 5. 09, 2019

Stavební dozor: Ing. Jindřich Přívratský 2 5. 09, 2019

Zástupce Objednatele:

Supervize (RDK)

Zaměstnanec KSÚS SK
odpovědný za cenové
projednáni Změny:

Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA

Ing. Václav Chytil

OZ 10. 2019

Ing. Jan Fidler, DiS

souhlasím

::::':::

souh|as:m

souhlasím

,,,,,,,,m



\

Příloha č. 4

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 6

Evidenční číslo a název stavby: ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
11/337, most ev.č.337-007 Močovice
Číslo a název SO/PS: SO 301 - Přeložka dešťové kanalizace/1 SO 301/1
Číslo a název rozpočtu:SO 301 - Přeložka dešťové kanalizace/1 Skupina Změn: 3

. . . . . . Cena za Cena Změny . Cena celkem Rozdíl cen Podíl cenPoř. . . Mnozstvi ve Mnozstvi ve Mnozstvi
. celkem ve . Zmeny ve Změně v celkem v celkem vč. Kód položky Název poIozky m·j· Smlouvě Změně rozdílu m·j· " Smlouvě v "'p@é " kladné v KČ KČ KČ %

poI. KČ KČ

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Nové položky:

51 877420310 Montáž kolen na potrubí z PP bub hladkých plnostěnných DN 500 kus q 3 3,000 604,00 0,00 1 812,00 1 812,00 1 812,00 100,00

52 286171870 koleno kanalizační PP Master45 " ON 500 kus Q 1 1,000 53 190,00 0,00 53 190,00 53 190,00 53 190,00 100,00

53 286171770 k,1,no kanalkační PP Master 30 " ON 500 kus O 2 2,000 34 010,00 0,00 68 020,00 68 020,00 68 020,00 100,00

54 877420330 m,,táž vložek na potrubíz PP trub hladkých plnosttěných kus Q 4 4,000 604,00 0,00 2 416,00 2 416,00 2 416,00 100,00

55 NI j lkus O 1 1,000 7 385,40 0,00 7 385,40 7 385,40 7 385,40 100,00spd ká pružná

56 N2 ,lôžka vvrovnávacľ BC 08/105 95/105mm. vloŽka pro Dotrub(480-500/564 mm 'kus O 1 1,000 2 664,20 0,00 2 664,20 2 664,20 2 664,20 100,00

57 N3 ,lôžka vyrovnávací BC 08/105 95/105mm, vložka pro potrubí 540-560/624 mm kus O 1 1,000 2 664,20 0,00 2 664,20 2 664,20 2 664,20 100,00

59 N5 ,lôžka vyrovnávací BC 08/105 95/105mm, vložka pro potrubí 673-693/757 mm 'kus O 2 2,000 3 283,50 0,00 6 567,00 6 567,00 6 567,00 100,00

CELKEM: 0,00 0,00 144 718,80 144 718,80 144 718,80

odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlas|jji skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřújÍcÍch předkládanou změnu. potvrzuji
zároveň skutečné provedeni prací a oprávněnost změny.

Za Zhotovitele: Ing. Martin Nikmon (stav i) Za Objednatele: lng.jindřich přívratský (odpovědný tdi)



Příloha č 5

SteäovzMlKnitu 15 % PR podslMmuun&nu pro . Ý40=(19/1)'100 ZmCny LhpomC dle § u, oc19l (sk b) 0.00% Skupiny zmen

-1- -2 - -3 - -4- -5 -
Změny dc minimis

Vyhrazené změny (Doměrky) Záměna pošažek Změny nepředvídané Změny nezbytné Změny neměnící celkovou povahu
dk §100 zákona č. 13412016 Sb.) (dc §222 ockt (ň zákona č. 13412016 Sb.) (dle §222 odst- (6) zákona č. 134/2016 Sb.) (dle §222 odst. (5) zákona č 134/2016 Sb.) veřejné zakázky (dle §222 odst (4)

zákona č 13-/2016 Sb )

. Změny Suma
Změny Změny Změny Suma abso|utnlch

záporné Suma Změn absolutních Změny dc minimis
Změny záporné záporné Suma Změn záporné Suma Změn záporné Suma Změn

hodnot Změn Změny · l " '. (zadávat se Změny záporných a (udávM se Změny kladné zápomých a (zadávat se Změny kladné záporných a . (zadávat se záporných a hodnot Změn (15% nebo hmit hmit 15 %SO ZBV č. Název SO/PS l předmět Změny znaménkem Změny kladné Hodnota ZBV (zadávat se kladné

. kladných a Změn kladné . .minus) znaménkem Změn kladných znaménkem změn kladných znaménkem Změn kladných záporných "naménkem Změn kladných kladných a Změn 149 224 000 KČ)
mínus) mínus) mínus) minus) záporných

16 17 18 19=23+26+29+33 20=24+27+30+3
4+37+39 21=19+20 23 24 25=23+24 26 27 28=26+27 29 30 32=29+30 32A=ABS(29)+30 33 34 36=33+34 36A=ABS(33)+34 37 38=(37/1)"100

11/337, most ev.č.337-007 Močovice 0,00 511 478,87 511 478,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,UO 0,00 0,00 189 447,03 189 447,03 189 447,03 0,00 322 031,84 322 031,84 322 031,84 0,00 0,00%

101 2 1 Komunikace 11/337 - chodník l Provedení obchůzné trasy 0,00 49 374,68 49 374,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ' 49 374,68 49 374,68 49 374,68 0,00%

001 2 Demolice stávajiciho mostu l Rozdíly oproti POPS zjištěné 0,00 44 728,23 44 728,23 0,00 0,00 0,00 44 728,23 44 728,23 44 728,23 0,00 0,00 0,00%při realizaci bouracích prací

901 3 Dopravně inženýrská opatřeni l Prodlouženi DlO 0,00 73 892,00 73 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 892,00 73 892,00 73 892,00 0,00%

201 4 Most přes potok Klejnárka cv č 337-007 /Rozdňy oproti 0,00 138 793,12 138 793,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 793,12 138 793,12 138 793,12 O 00°/pops zjištěné při realizaci mostu , ,O

202 5 Opěrné zdi 1, 2, ,3/ Rozdíly oproti POPS zjištěné pii 0,00 59 972,04 59 972,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 97 04 0/realizaci opěrných zdí 2, 59 972,04 59 972,04 0,00 o

Přeložka dešťové kanalizace/Rozdily v provedeni přeložky 0,00 144 718,80 144 718,80 0,00 0,00 0,00 144 718,80 144 718,80 144 718,80 0,00 0/301 6 dešťové kanalizace oproti POPS 0,00 0,00 0,00 o

Název a evidenční číslo Stavby:
1 přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 15 430 251,00

2=1"19+20 Aktuálni smluvní částka (cena stavby) 15 941 729,87

Aktuálni smluvní částka (cena stavby) 19 289 493,14
včetně DPH

3=(2/1)"100 Procento změny přijaté smluvní částky 103,31%

4=(25/1)"100 Sledováni vyhrazených změn (Skupina l) 0,00%

5=(28/1)"100 Slédováni záměny položek (Skupina 2) 0,00'%

SteäovzMlKnitu 15 % pp pro40=(19/1)"100 ZmCny LhpomC dle § u, oc19l (sk b) 0.00%

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN

11/337, most ev.č.337-007 Močovice

8=1'0,3 zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 4 629 075,30

9=(32a/1)'100 Sfedování limitu 50 %Skupina 3 ' 1,23%

1ckj3&Aj1)'10o Sledováni limitu 50 %Skupina 4 ' 2,09%
Suma absolutních hodnot

Změn kladných a Změn
10A=32A+36A . . . 511 478,87záporných pro Skupinu 3 a

Skupinu 4

11=1"0 5 Zákonný limit 50 % pro' Skupinu 3 a Skupinu 4 7 715 125,50

12=(37/1)"100 Sledování limitu 15 % 0,00%

13=37 SledovánI limitu 149 224 000 KČ 0,00

14M4m4000-37 149 224 000,00

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předloženi Změnového lislu

J



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 6

Název a evidenční číslo stavby: II/337, most ev.Č.337-007 Močovice

Název stavebního objektu l provozního souboru V V V . .
(SO/PS): SO 301 - Prelozka dest'ove kanalizace

Číslo SO/PS l číslo změny SO/PS: SO 301/1

Součást dokumentace ZBV
Doklad ANO

V . , NE - Ulozeno(pocet listu)
07 Soupis prací SO 301 po ZBV l 5
08 Situace úpravy kanalizace l
09 Zapiš ve SD_SO 301 8
10 Zapiš z KD č. 9 z 22. 11. 2018 4
ll Vyjádření AD l
12 Vyjádření TDI l
13 Cenové nabídky na materiál pro kanalizaci

a jejich vyhodnocení 6
14 HMG smluvní l
15 HMG_ZBV6 l
16 Ohlášení změn stavby 4
17 Doklad o změně adresy společníka
zhotovitele - úplný výpis u obch.rejstříku 2

Počet listů celkem 34



Příloha č. 7

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

objekt: SO 301 - Přeložka dešt'ové kanalizace

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

518 797,87

0,00

Cena bez DPH 518 797,87

ICena s DPH v CZK 627 745,42

Projektant Zpracovatel

[')atu|n či podpis' Raz}lk() 1)at.um a |)o(l|)is. Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko l)i)tL!|]) a podpis. Razítko



Příloha č. 7

ZMĚNOVÝ ROZPOČET PO ZBV 1

Stavba SO 301 - Přeložka dešt'ové kanalizace

Kód objekt Cena bez DPH [CZK] Cena celkem [CZK]

l) Náklady z rozpočtu

SO 301 - Přeložka dešťové kanalizace

1 - Zemní práce

2 - Zakládání

8 - Trubní vedení
998 - Přesun hmot

518 797,87 627 745,42

518 797,87 627 745,42

111 475,75 134 885,66
7 568,76 9 158,20

336 829,28 407 563,43
62 924,08 76138,14

2) Ostatní náklady 0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu l) " 2) 518 797,87 627 745,42

ROZPOČET

Sl,\':i/,|

()|))('kl

část:

||' tš:' i;, ('i', t' 337 (K)/ l)|(:'l|:()t()|: '.':'|,'1' 1

so šOl |'|(qo;1(il (|('m)'/["' k,\|),lli'a( ('

SO 301 - Přeložka dešt'ové kanalizace

Í ' l 1|) 27.02.2018

PČ Typ Kód

Náklady z rozpočtu

1 - Zemní práce

Popis MJ Množswi j.cena [CZKJ Cena celkětň [czĹq

1 K 115101201 Čerpáni vody na dopravní výšku do 10 npřítok do 500 l/min
Pohotovost čerpací soupravy pro doprav2 K 115101301 10 m přítok do 500 I/min

Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř.3 K 132201202 1000 m3

4 K 132201209 Příplatek za lepivost k hloubeni rýh š dohornině tř. 3

n průměmý HOD

'ni výšku d° den

3 objemu do m3

2000 mm v M3

518 797,87
111 475,75

72,000 50,12 3 608,64

3,000 36,21 108,63

49,827 197.38 9 834,85

24,914 19,91 496,04



Příloha č. 7

5 K 132301202

6 K 132301209

7 K 151101102

8 K 151101112

9 K 162601102

10 K 171201201

11 K 171201211

12 K 174101101

13 K 175151101

14 K 583312000

Hloubeni rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do
1000 m3 M3
Příplatek za lepivost k hloubeni rýh š do 2000 mm v
hornině tř. 4 M3
SřÍzeni příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m2

Odstraněni příložného pažení a rozepření stěn rýh hl
do 4 m M2
Vodorovné přemistěni do 5000 m výkopku/sypaniny z
horniny tř, 1 až 4 M3

49,827 400,77 19 969,17

24,914 43,60 1 086,25

201,994 139,03 28 083,23

201,994 67,54 13 642,67

43,908 121,00 5 312,87

Uloženi sypaniny na skládky M3 43,908 12,79 561,58

Poplatek za uloženi odpadu ze sypaniny na skládce T
(skládkovné)
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou
se zhutněním M3
Obsypáni potrubí strojně sypaninou bez prohození
uloženou do 3 m ' M3

79,034 120,15 9 495,94

55,745 68,23 3 803,48

32,024 155,33 4 974,29

štěrkopísek netříděný zásypový materiál T 64,048 163,91 10 498,11

2 - Zakládání 7 568,76
15 K 212572111

16 K 212755214

17 K 452112111

18 K 592241770

19 K 592241750

20 K 463211131

Lože pro trativody ze štěrkopísku tříděného M3 5,212 656,51 3 421,73

Trativody z drenážních trubek plastových ¶exibilnich
D 100 mm bez lože M
Osazeni betonových prstenců nebo rámů v do 100
mm KUS
prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/100/120
62,5x10x12 cm KUS
prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/60/120
62,5x6x12 cm KUS
Rovnanina z lomového kamene neopracovaného s
vykHnováním spár úlomky kamene M3

42,400 39,05 1 655,72

2,000 116,71 233,42

1,000 283,20 283,20

1,000 230,85 230,85

1,600 1 089,90 1 743,84

8 - Trubní vedení 336 829,28
21 K 871355221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhosttřídy SNB ON 200 M 10,000 342,42 3 424

22 K 871425221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhosttřídy SNB ON 500 M 32,400 2 505,95 81 192

23 K 877425221 Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo zpolypropylenu-systém KG 2000 dvouosé ON 500 KUS 2,000 653,08 1 306

24 K 286114180 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA500/200/45" KUS 2,000 9 268,40 18 536

25 K 892351111 Tlaková zkouška vodou potrubí ON 150 nebo 200 M 10,000 15,45 154

Zabezpečeni konců potrubí DN do 300 při tlakových26 K 892372111 zkouškách vodou KUS 2,000 5 166,23 10 332

27 K 892421111 Tlaková zkouška vodou potrubí ON 400 nebo 500 M 32,400 33,98 1 100

28 K 892442111 Zabezpečení konců potrubí ON nad 300 do 600 při KUS 2,000 10813,14 21 626tlakových zkouškách vodou

29 K 894411311 Osazeni železobetonových dílců pro šachty skružirovných kus 3,000 526,93 1 580

30 K 592241600 skruž betonová s ocelová se stupadly +PE povlakemTBS-Q 1000/250/120 SP 100x25x12 cm KUS 1,000 952,59 952
těsnění elastomerové pro spojeni šachetních dílů31 K 592243480 EMT ON 1000 KUS 5,000 146,70 733

32 K 592241620 skruž betonová s ocelová se stupadly +PE povlakemTBH-Q 1000/1000/120 SP 100x100x12 cm KUS 2,000 2 651,79 5 303,

Osazeni železobetonových dílců pro šachty skruži33 k 894412411 přechodových kus 2,000 550,10 1 100,

skruž betonová přechodová TBR-Q 625/600/120 SPK34 K 592241680 62,5/100x60x12 cm KUS 2,000 1 870,84 3 741,

35 K 894414111 Osazeni železobetonových dílců pro šachty skružizákladových (dno) kus 2,000 650,50 1 301,
dno betonové šachty kanalizační TBZ-Q PERF500-

36 K 59224338R 1085 KUS 2,000 7 706,51 15 413,

Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců37 K 895941111 typ UV-50 normálni KUS 2,000 935,42 1 870,

38 K 592238780 mříž Ml D400 DIN 19583-13, 500/500 mm KUS 2,000 1 338,77 2 677,

,20

,78

,16

,80

,50

,46

,95

,28

,79

,59

,50

,58

,20

,68

,00

,02

,84

54



Příloha č. 7

39 K 592238740 koš pozink. C3 DIN 4052, vysoký, pro rám 500/300 KUS 2,000 311,52 623,04

prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-
40 K 592238640 a 390/60/10a, 39x6x13 cm KUS 2,000 199,96 399,92

skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q
41 K 592238580 450/570/5d, 45x57x5 cm KUS 2,000 508,05 1 016,10

skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q
42 K 59223862R 450/555/6d 45x55,5x5 cm KUS 2,000 306,37 612,74

43 K 59223850R dno betonové pro uliční vpusť s výtokovým otvorem KUS 2,000 489,17 978,34TBV-Q 450/380/1d 45x38x5 cm

44 K 899311112 Osazeni poklopů s rámem hmotnosti nad 50 do 100 KUS 1,000 273,76 273,76kg

45 K 55241010R poklop třída B 125, kruhový rám, vstup 600 mm ' KUS 1,000 3 552,89 3 552,89odvětráním

46 K 899311114 Osazeni poklopů s rámem hmotnosti nad 150 kg KUS 1,000 4 756,11 4 756,11

47 k 552410310 poklop šachtový třída D 400, VC rámu, s ventilaci KUS 1,000 6 033,04 6 033,04

48 K 899721112 Signalizační vodič ON nad 150 mm na potrubí PVC M 32,400 34,16 1 106,78

49 K 899722114 Kryti potrubí z plastů výstražnou fólii z PVC 40 cm M 32,400 12,62 408,89

51 K 877420310 Montáž kolen na potrubí z PP trub hladkýchplnostěnných dn 500 kus 3,000 604,00 1 812,00

52 K 286171870 koleno kanalizační PP Master 45"DN 500 kus 1,000 53 190,00 53 190,00

53 K 286171770 koleno kanalizační PP Master 30"DN 500 kus 2,000 34 010,00 68 020,00

Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP trub
54 k 286171770 hladkých plnostěnných DN 500 kus 4,000 604,00 2 416,00

55 k ni spojka pružná A-U DN 315 A2E10 kus 1,000 7 385,40 7 385,40

56 K N2 'ložka vyrovnávací BC 08/105 95/105mm, vložka pro kus 1,000 2 664,20 2 664,20potrubí 480-500/564 mm

57 K N3 vložka vyrovnávací BC 08/105 95/105mm, vložka propotrubí 540-560/624 mm kus 1,000 2 664,20 2 664,20



Příloha č, 7

58 K N5
vložka vyrovnávací BC 08/105 95/105mm, vložka pro kus
potrubí 673-693/757 mm 2,000 3 283,50 6 567,00

998 - Přesun hmot
Přesun hmot pro trubní vedeni z trub z plastických50 K 998276101 . . .hmot otevřeny vykop

62 924,08
T 89,091 706,29 62 924,08



Q

a" . '
'a

"P
tv

.

PO2jjA lj LA

-šacht a š'i bude rogUUUTA

-UL.lC"l VPUST VVPA A uvpZ
ľ

Rbe3 pzofil
- ÍAcmtA šZ BudE 2RygEL(A,

OD 'ŠACHTY Š4 AĹ
\ \BUDE V eELE DEWE V 'Et>

\ f (- sr AVA,j\C1 Bud
~V 1ĽACA17E

V PLAZE , zq.4. 104¶
IK/C- RÁCE

l l
Thdkumw 2w7/7, 1
Nď.: 224 354 363, vv
ĹČ: 48112828 DIČ: C

',, , U l, \ . ",,

_ , __

__ ._ _ J ' ,,,!,'Ý'r""" I

'l ,l

\\1 \
._---"" "" """"" äé , 'l, '\ l

\ ' \ \ \
,

l _j .'L ' , 'i l jr" á

""l,, ": '"\,' )A^uii
' '\, , I,,,,-" _', ___ __ """) " "

" ,od"q C " , ,p
; l P ·

\ " " ' \ Cb I" ' Ĺ l - " "°" ' " · . "

É " '"( ',', """ "__ i,_=_=-í"" 'e "'
\ _ . - , _ _— r ji-. _ -TÍ "A , ·"" " "" ' " -' "'"

.d -
e \ , lj l,

.
\" ' "Ť

\ r '\'""' -" _ —A""""
_ \ä \ ~-j-ř< - n-- ' ',,J_~ l

" - -'" ' ,Ĺ i; .-""- " ' i' |i ,\ 1 í \ i" '- - ' I
\ l! q "4 l " 'i' "

' ' \ ' ' "k ' i "l' l' ' '
':',1 "' ' "' 'l 'rr l

L', l' 1\ i\

'I ", " '"I " '"l \1 l
'"1,'"1,, "))1,, ' " ""'

Íl \ l "" "' \ '", '\ ',", Í',, I
l l ' \ , \ l

ZA OP. ! 1'[ m '\ \ ' ",' \ ', \ l -r "I,",, ':,, l ,l
,Ĺ l' l - IE lBu DE POjEK,A i \\ 1\ ',, \, ",,,, '1 ",,;'i, 1,,),| já 1/. ,

BEL KjA'HQA,>Y, :ď: '"" l i ',, '", 4ý'g",:: í, l ,l ,,'
Ú l ('° "ý'#"j ',' " I ,"l, I l Ĺ ,-

l lMO7 Kjé ľ-l gp A W \, ,

) ! !f ', st 'l', \\

I l :l' l
l

\

"i' '\ 'Ĺ ',l, \Ĺ|

.r"
',\

.S ,50% Jr"= Á -1/- ;Z "

\ ! Hi ,!""' \' ' " lit g' ,', ' l " -""
> l\'", a ,

, " ' " ''u l A ' ij l _ , - " "
t '. 2,m ' " """ --. á -g- - - - - - - - - - 7L _ " " " "

l

\ ígí% , "2'" l
' Ĺ l

tl j lll

l ~ l



, . . _ . .. _
h" : "KE ' ' " ' "J

ľ · . . . C-. , . , -m- 4 . r .
j Ľ-" " ,

. , ,_ .'á»ú'j·-X GN" ;-_" . "- " - " ·

' .Óenni§amy stavby' SQ 3d-/ List č. 52012
, .A

, "r q
:1'"'

"a /qvUA'

Datum:

" r
A

:

'"%")J
l .



Denni záznamy stavby' S O 90-/ List č. Datum

Ě-i"' ' P' , ·1¶ //,
)'//£Ŕ'1, É, 1\ L jb, & ttQ FejWu
.::

·Lň:'ůz Ei '/,?oojµ '1 El'" Ze 4
-a. Z7'ú W'E 4,__.;'z<"j cL'e1a e 'U' iZ./ "".' " - .

jý9; '1,.' šžl "ä,,
"""%'á 'mmm' m'"""' " ' " ""'""'"'

¶0'Ž. h'm-. ř "&'n ""l'"/-ct

g
5/ "Úl áäší@e. u ý-ľ S,D'-<(u'·,
á

"áäiE ' l
"',,.:

Ý, G
'"

"E m — . .

m x"O.//.Ž&

/b?/j
==,

Yi
"f y"""c

"' "Ž' M -"
""m- ?.'



Denni záznamy stavby' 5cj 3d-l Listč. 52014 Datum:
D//cäu ",t t " 4'( , ... .. 2,L .1//ď

F LI L

)°'ů ,íl'" "" _ "" ' '-' :,'-·
7'ď /Kj A

2/ nt1y i' "/"1

- g"' ' ,""h"7" u 'É¢/' C/O' g. CZ
' ' " " " ' t " " ' ' 'C'·--='/:'j' l" n'ä 'l z " " "'

'· ,. . , "-. · I m ,- - - . " · l j""
: -

"8'";"| QÍ2 á 'P,' :/ Ŕ L7 /:Z'/' " c/ZZ'
l ='"--'"."'N"" r' ='·-" ' ' ' '-" .- "m : , '."Ď'í7-' m-'^'"~-'· · '- · - ·-· ' ' " - - . "- 'I

Í V *

-" · - — — . " " . ' '
b . .

N l G" "l " ,— Ĺ "' - _ · · · r^'3...! .Q - -. - "' -%.. .C'- . . '- I.,, r . "

"F" -"' " N" ' '2_ " ' ' "':"--u· 'fiř í " . í. - m -,- -.' -- , , · . . ,
Yk ,ť /rv,7/? ':'""- -" _'"""" "' ' " "" " ' ' "" _

l ·/mm..j' ... j -- l _. b- .
m F h- . . ' l - — ' - ' . . P · · — . - - . : . . - . - '

?,' , 'J
l',

7q " 'j
m 7. . -'

.e ůž-<:'. "a-' E" ; ' - d · ' - '
' -·=2±:"^'Z' 23'. ', '.Z :: l ..-·
- :"° pm-"

'"7'" ' ""' '" ' "" '"" "" ' " · " ,

'E'Š'-®, : -- '"- .':.· ." -,'. "':. . .: - ,
ŽĹ,U/ U7' '.':-1 ' .

RU'M
má ; ', .

I" "' · " ='"*:~~ä== *!.».ä8,"i·'"@3?i!

k T
-=_ ---_ "%— " ~-W¶ ~4 +? ,L' r"-" _ 4 , ,

" ""4 = d ri · l

l
q".'"" - " EŠ"" Á-T"' K Wm=·w." 'j'!ú'~' EE a l

m m::í~ M"" "". "" ' ' "" .",::- ·1,9.' y it*-'0', M ú""" ' " "" " '

. 4
P

. . -. ,y- . . ' .'- ,
P , ,

q
. . · . _ .., , l .' ' '. ' . . lq

L
—

-. L

' "" ' ' ' ' " l
. Ý

r q



,4"' , ,.., , Denni záznamy stavby' Sc, m List C. 52015 Datum:
14

.
Ĺ

t

' " " ' ""-2 ' 1 . u. //. /3I""" " " Ť 7' 'l Ĺ, 'l Ď) .

i 'jj ~ĺáa ?Ej SÁ'ť

'ĹĚ j'?"2
f"'? l ľ: l

A' :. ·· - - " - " ' . :
l' " ' " ' " " " ' .' ' . t " " " ' ' ' - Rf p 7n , , m!1 ;';j- -: - -·, - " ' "" "" - - "" '""""" '""" ' ' '.N t r ,

N
" " - ' ' " F 'Ť J ' J m.

l, f' :__ ",- ":".- ± = =.."t.;-- l
"N ' " E" m ' - =M ' ".b' .: . " ,F',+"

:J ?7f tkäai l,.
; Ť" 'S ,·, 'T'p' ,Š:'?'" _ , -f , Rm± """Bye"':t- 4 'e-"—' dm .'r"" l " " -'C úl ~ů°¶ $. ,l, ,::_ - ' -- _mmt k, 'W

m C I .E" F
#- it r-x- Ĺ I " " ' " " · - -- .

jn&
)
' '""i 0š3é- .Ye

.'j ní, jjc í m E žiů' 'l Smď'u %}jY É =Ělj',. )
) 'Úpu \'wá ""mms %9n'ž'-

,i'j =j":= 'Nkíi=-"= =

F ? ', 'e " :, "j Y%,

Mr Huč-
'1'='" "
'F'
l' " :| m"" ·'y:. " ' '" F

k

l t," E"" q.if '""ii'", ,,',"''"'-""'"-· - ::

!¶ '"-"l l,, 'i ,Z',!' ::=' ii' /2. /ň
Č,,. ? " 1'i" á/4' l

: ,JĎb l,',,,' "M' S u/á~t FI
a! ' ',. Iq 1( J Ĺ'Ľ1'lĺ : ._" ĹĹjql'ô" 7On-f 2·/'á!":"' cA É] u"

' " "": u, 'í,j 7,')71,
¢vÉ1 ,'cl' :EM'">l " ' l ' F , , " _- " " ' " '" "" "' ' " = " " " "" ' ' " " " " " ' ' " 'Ĺ -mÁ ,n q : m: "." , " .'. : :X'( _ ; g-". h K q ,k ." -. ' - t \ - - r"- - 1| . t , · " ' "4 ¶

k F

t h ŕ l'" : m ' .- 'C" l~ . r Ý\ '¶"T= ' " - -' - - —' . "' " "' ' " J," -' I - ' "t;
%

-- '. , b l m f
=—'"' ." m " l y l. Ĺ ,~ » l m . ,, ' J 11\y ju LĹ) }J(ll'l 1'\ u ","-":; ==.= ," , ', "

r T

' · ŕ ' -m " a Ľ_.m'::=.,,. ; - ,
, ¶ ' u, · l t = &

.l · t

Le"'* m i " '" ' l ', " ' l -' q l P . . , . ,. " .. , - '- - - ' . " - '. L " ,µ ' W ú Y " " " ·
k t" ,WP I " ' , " ~ř¶ "# 0. l . Ľ .I

" ;' ' n í . ." ',,L'l' 'E7 ,' .' " F ' , . ' .' ' ,"·''cgů l 'cr"%"' m Ĺll' ':"'" 'k :' -;
, ."' '" " - " ' : ' ""- = K"j1 ·-j'j'l -"" ]w ' - · ""

~ ,*. .-E L-" . - .V. ."2 e"± 4. , in _ ":



Denni záznamý stavby: So 9c7·/
&tč.

52016 Datum:

: Za;//:/
.i l í? a"

/P=//n' '"d

r . : . ' 'I"

, :i M/'._ l K '" '"
.i'!"" :·. (/ul/ó*n' ·7 ' '/t

ail n22)
" '",,,'". ...;

"Z"' ' Z , l" '"{Z _
! ) .

Nn'y '4"'"/" " "" '" " 'i ' l,, I"' <% . l -

: äd=ä '="E ,, , " '
' su ůg 4'/%' i'"t - .

"a"""" '='=*

, ZUn,, m"- -"" '-"".',,"É "@Eääá
""'e J ~ -~&" MNI "0 m

l ==

Se
I

Ľ..'- E%žů, R%SN' ,:-, _= :-M E' ~1' "Im , É' k' " · "- " .' " " ' - . ---- - - /.1 Tp · :-· "·n% >",·Q"/1 uM7z'g k :4 3

·-: :' -m. " ,":,."7 .,"i _'.',-',:
""" ": E "" !T3M" ¶""r ", -"" ." ŕ/ " " 'Z " '" "" "' '" ".'" :""'"F" " " " "' " ' Í"'"Í '"m'" V =a- , - m'jĹpQ ". 'Z"W· yŇX -' -.· " ' " - : - " _ -""C" -·: "

"Y'Š "á!'"Š*t: 'Č:"NŽ"'". ':,g ': '==?' !"ě" =Z-::""" '"" "

=:X
. rm r" ,. — i"" '-µ- '"_""· Ĺ "¶-.4 "=> '"'"At n '" ""' ' " " "" """"' " "

--"'"- ""Ž-'- '"".'ň'

. V"" N F " I
I .SC t a" " E rm— - j. · ,m" ~9 -m Ý " Q

· · k ;y' ' \p l F. r ' "."q . ,Um : , . . ' m- . dh . -l l

!| =-^ -Z?
a """q -' ' -V'- !

Č"- =

' " ' 0 : :,"N · ,. " J- -" -: C- " " ,,.
F " t

L

, '
". k ..í :

t ' ,
' , , ý; ' /0 ,".· ' '". " - l" p t

Í

L

,"ä . :' " . , ' ".
-VC

Y. . ..
. 4 ,

Í " '. ,
_ l : , . .. ' " ' " ' ' " " '" " " " " "

||



, DE,n(-|| etmby" SO 3dz/
Ýisľ c. 5201 "

Datum
r ' " ' " . - · , .__ - . . ' . . . . . .. . . ..',It " ?( _ "'" '" "_ _ .IE 3

/'3 a y :- 1¶
' t& ň, jí Ž)" , " .-- -,-

70 í'(f _=_:'""' Ĺ "J"' /ťíu _ 4tr%· ,ľ,
1/) , 'A: É2 .tbZ tic' '-(', ___

_ __
: :Ĺ'X~ N,,

' 'l
. , lj,7/m· E A .: (í" .k' 'Á

,l

7)/
" " ,L J , t ", , 2"._' ĹuÉ'

'k'j :i, j't """ '"'·'""""""' '"""" " "
bi,, Ĺ'?q /u"ľt" c 'A 'T/ k Cp Ľ, m ,d,., ,,, l",)' __" l -

q b,/ CÁ'Ň7 ,." /;Q /)'"° '"'":/ "°/'é 7),, "

":""ĺ} "
^"äL" y ( ,(E -'. '¢'/S

~L~ ·::'" K: ,/Ĺ·

/cá 7M$ 3' r , l l · " 'L '
jy ='""ŤÍ ,+'"- ';t"ýZ' jr' -m""' l

.du-?u'ř (3 '"«
tnz ň'YÁ" tm·-"/)
,"uMĽ2~ ,

F
á.

."E' "' " "'m' - M(0 z !

.1',,t,
' ' _ : l'-ŮE'_&ť'" l - I' ,

l " l
.

_!8' řa"'""!É')' i
" " l l

="q t" 7

,,"u," /l/ů 'It e,' ""t't c"i&"", cř""; //'"- 'g
K) L^04 cá U"") í_ y"'m'7 ': 'l N;|/



Dennizáznamystavby' S?

L?.

52018 Datum:

, Ťoěw" "J' , l k Á" ' "" """" ""' . bú7? wu' do uh u 'U" Lq ýé'? l c l '1j
! u údi '« L · ŕäµt' S U&,

!·1 4"'""' T)/,

,

, . _- · ".m

r - ,.,- . , , .

%a'"i ""Ye"
&je jm"-/5"
9í)'vo"; ny'm"

l/OV/" % " e ,iqňc",ýl 'z"
— 2C,, /á&7' &1M" l Aj

<"e"2 ':šž'/%é"o o/,;/m ',

s d .Lu,

7 áTo/s? _

,,
L l Lq

. ,fj2t/O C"?

!7

2,¢: u7"):/<,, yk 4'L<' 'K ofú 'V; Ĺ,' l,, ,©Ĺ' G 2ů/5

ťa 'uýC, a, Inc j'Ĺ'L-x 'D° ""C,' ,, /hK'1íey/ .

"ŕ p? s" /y
l' d' n D b Cj ' ,X 1'"·/ Ľy""í"" "'y r &€1'

'" ,L ää""' &' '?7" 'r"' ú


